様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
安芸太田町長　様

	申　請　者
	住所
	安芸太田町大字

	フリガナ

	氏名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	電話番号
	（　　　　　）　　　　-

安芸太田町自転車用ヘルメット購入費補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書
安芸太田町自転車用ヘルメット購入費補助金交付要綱（令和７年安芸太田町告示第４号）第６条第１項の規定により、次のとおり申請、報告及び請求をします。　　１　申請内容

	補助対象者
	補助対象ヘルメット

補助金
交付申請額
※２

	フリガナ
氏名
	生年月日
	商品名
	安全基準
※１
	購入日
	購入価格
（税込み）

	     　円
	     　円

	円
	     　円

	   　　 円
	     　円

	円
	     　円

	合計
	円
	円

※１　安全基準：SGマーク・JCFマーク・CEマーク・GSマーク・CPSCマーク
※２　購入価格（税込み）×１／２（100円未満の端数は切捨て）上限2,000円

２　振込先金融機関
　　次の金融機関口座（申請者本人名義の口座に限る。）への振り込みを希望します。添付書類(1)領収書等の写し（購入者、購入日、購入価格、商品名及び購入した店舗等が確認できるもの）
　　　　(2)安全認証等が確認できる書類の写し(保証書又は本体貼付の認証マーク写真など)
　　　　(3)通帳等の写しなど（金融機関名、店舗名、口座番号及び口座名義人が確認できるもの）

	振　込　先
金融機関名
	　　　　　　　銀　　　行
　　　　　　　　金庫・組合
　　　　　　　　農協・漁協
	店
出張所

	口座番号
	普通・当座

	（フリガナ）
口座名義人

裏面もご覧ください

申請に係る確認・同意・誓約事項裏　面

１　申請に係る添付書類の確認
書類を提出する前に、必要な添付書類がそろっているか必ず御確認いただき、添付した書類の項目にチェック☑を入れてください。
□　領収書等の写し（購入者、購入日、購入価格、商品名及び購入した店舗等が確認できるもの）
　□　安全認証等が確認できる書類の写し（保証書又は本体貼付の認証マーク写真など）
　□　通帳等の写しなど（金融機関名、店舗名、口座番号及び口座名義人が確認できるもの）

２　補助金交付申請に係る同意・誓約　　※内容を確認のうえチェック☑を入れてください。
□　補助対象者に係る市税の滞納はありません。また、申請内容の審査に必要な個人情報及び
　　町税の納税状況について、町が調査し収集することに同意します。
□　安芸太田町暴力団排除条例（平成23年安芸太田町条例第18号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団員等に該当しません。また、これらに該当しないことを確認するため、必要に応じて安芸太田町が広島県警察本部に照会することについて同意します。
□　その他、安芸太田町自転車用ヘルメット購入費補助金交付要綱（令和７年安芸太田町告示第４号）に基づき、補助金交付後に、交付要件に該当しない事実や不正等が発覚したときは、補助金を返還します。
□　申請書の内容を訂正する必要がある場合、職権による訂正を承諾します。

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自筆による署名）環境政策課
４
３
２
152
101
101
１

①　領収書等の写し
（購入者、購入日、購入価格、商品名及び購入した店
舗等が確認できるもの）

コピー貼り付け
②　安全認証等が確認できる書類の写し
（保証書又は本体貼付の認証マーク写真等）

コピー貼り付け
③　申請者の振込先金融機関口座確認書類
（通帳等（金融機関名・店舗名、口座番号及び口座名
義人が確認できるもの））

コピー貼り付け